
Ny Grobund Aps

CVR-nr.: 41547324

Havnegyden 2A
9550 Mariager

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Jesper Laulund Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ny Grobund Aps
Havnegyden 2A
9550 Mariager
e-mailadresse: kontakt@jesperskovgaard.dk
CVR-nr.: 41547324
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er anlægsarbejde og landskabspleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatet udgør et underskud på t. kr. 49. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør t. kr. 104 pr. balancedagen. Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		420.876	473.690
Lønninger		-385.230	-355.672
Pensioner		-47.560	-39.040
Andre omkostninger til social sikring		-14.163	-5.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.820	-34.820
Resultat af ordinær primær drift		-60.897	38.383
Andre finansielle indtægter		41	151
Øvrige finansielle omkostninger		-1.930	-3.887
Ordinært resultat før skat		-62.786	34.647
Skat af årets resultat		0	-10.406
Andre skatter		14.200	2.430
Årets resultat		-48.586	26.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.586	26.671
I alt		-48.586	26.671

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.872	109.692
Materielle anlægsaktiver i alt		74.872	109.692
Anlægsaktiver i alt		74.872	109.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.110	50.511
Udskudte skatteaktiver		11.100	0
Andre tilgodehavender		26.104	0
Tilgodehavender i alt		61.314	50.511
Likvide beholdninger		85.618	101.999
Omsætningsaktiver i alt		146.932	152.510
AKTIVER I ALT		221.804	262.202

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		63.781	112.366
Egenkapital i alt		103.781	152.366
Hensættelse til udskudt skat		0	3.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.100
Gæld til banker		0	45.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	45.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.023	53.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.023	60.894
Gældsforpligtelser i alt		118.023	106.736
PASSIVER I ALT		221.804	262.202

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1